
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про направлення на навчання 
заступника голови Миколаївської 
обласної ради Кротова А.О. 

Двадцять шоста сесія 
сьомого скликання 

 
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», беручи до уваги Положення про прийом слухачів до Національної 
академії державного управління при Президентові України, затверджене 
постановою  Кабінету Міністрів України від 01 квітня 2013 року № 255, 
обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 
Направити Кротова Андрія Олександровича, заступника голови 

Миколаївської обласної ради, на навчання за державним замовленням до 
Одеського регіонального інституту державного управління Національної академії 
державного управління при Президентові України за спеціальністю "Публічне 
управління та адміністрування" (заочна форма). 

 
  

 

 

 Голова обласної ради                                                                  В. МОСКАЛЕНКО 

 


